IIker Moraes

Senhor Presidente:

CÂMARA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marabá

GABINETE D0 VEREADOR
ORLANDO ELIAS

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA

Respeitosamente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho através deste comunicar que o Vereador Orlando Elias não estará presente na Sessão Ordinária do dia 26/02/2025, hoje, por motivo de que seu filho menor está em cuidados médicos e necessitando de sua companhia.

Certo de sua compreensão, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Cires Fialho dos Santos

Chefe de Gabinete

Marabá, 26 de fevereiro de 2025.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }